
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

 

COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVI' 
PROVINCIA DI CUNEO 

Via IV novembre n.1 

Tel. 0174/65139         Fax: 0174/65671         Partita IVA: 00478600042 

E-mail: roccaforte.mondovi@ruparpiemonte.it       PEC: roccaforte.mondovi@cert.ruparpiemonte.it 
 

DETERMINAZIONE  

DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

AREA TECNICA 

 

NUMERO 226 DEL 20/06/2019 
 

OGGETTO: 

Installazione nuove griglie stradali in via Gen Dho           

Cig: ZDE28D9CDD 

Vista la deliberazione di C.C. n. 4 del 30/01/2019, esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2019/2021 redatto secondo i principi di armonizzazione di cui al D. Lgs. 118/2011 e relativi 

allegati; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 25 del 06/02/2019, esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2019/2021; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 01/10/2018 con il quale è stato attribuito al sottoscritto la responsabilità 

dei servizi connessi all’Area Tecnica; 

Visto il regolamento di contabilità del Comune attualmente in vigore; 

Visto il regolamento comunale per i lavori da eseguirsi in economia approvato con delibera di C.C. n° 39 del 

22/9/2008; 

Visto l’art.36 lettera a) del D.Lgs.n° 50/2016 che prevede la possibilità di procedere per affidamenti di 

importo inferiore a 40.000 Euro, mediante affidamento diretto; 

Premesso che le griglie stradali in via Gen Dho necessarie per la raccolta dell’ acqua piovana vanno sostitite 

in quanto risultano danneggiate e non a norma; 

Premesso che con determina n° 145 del 19/4/2019 sono state realizzate 8 nuove griglie stradali in ferro con 

dichiarazione di conformità dalla ditta Dho Carpenteria di Villanova Mondovì; 

Premesso che occorre provvedere all’ installazione delle nuove griglie a regola d’ arte in sostituzione di 

quelle esistenti; 

Visto il preventivo prot. n° 2401 del 13/06/2019 dalla ditta Edilpacre di Unia Cristian che si dichiara 

disponibile all’ installazione di 8 nuove griglie fornite dal comune in via Gen Dho al prezzo complessivo di € 

3.360,00 + iva;  

Si dà atto che l’esigibilità della spesa avviene entro il 31.12.2019;  

Tutto ciò premesso; 
DETERMINA 

 

Di affidare alla ditta Edilpacre di Unia Cristian con sede a Roccaforte Mondovì, B.ta Baracco , 10 

installazione di 8 nuove griglie fornite dal comune in via Gen Dho per complessivi di € 4.099,20 iva 

compresa ( di cui iva € 739,20).  

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: COCCALOTTO Arch. Danilo



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000, sul 

presente atto. 

 

Roccaforte Mondovi', li 20/06/2019 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: COCCALOTTO Arch. Danilo 

 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  

 

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell’articolo 147 bis del 

TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata/entrata accertata con il 

presente provvedimento. 

 

IMPEGNO 

CIG Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

ZDE28D9CD

D 

 

2019             2780 790 2       4099,20 

 
 

Roccaforte Mondovi', li 20/06/2019 IL RESPONSABILE DEI  

SERVIZI FINANZIARIO 

F.to: Dott. SALVATICO Fabrizio 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N        del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dalla data odierna. 

 

Roccaforte Mondovi', li 19/09/2019 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to:  GERVASONI Laura 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Roccaforte Mondovi', li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 


